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RAUHANKATU 19–21 -ASEMAKAAVANMUUTOKSEN LUONNOS.

TONTIN VIII-27-5 POHJAOLOSUHTEET JA OLEMASSA OLEVAT POHJARAKENTEET

GEOMUISTIO 22.02.2019

Olemme aikaisemmin laatineet Rauhankatu 19–21 - asemakaavan muutokseen liittyen
geolausunnon päivämäärällä 05.04.2017.

Olemme tutustuneet Ramboll Finland Oy:n laatimaan asiakirjakokonaisuuteen 22.3.2018
“Uudisrakennuksen rakentaminen As Oy Rauhankatu 19-21 nykyiselle piha-alueelle”.

Tontin VIII-27-7 kaavoituksessa ja rakentamisessa tulee ottaa huomioon geolausunnossa
05.04.2017 esitetyt seikat seuraavin täsmennyksin:

A. Tontilla VIII-27-7 tason +5,8 alapuolelle rakennettavat rakennuksen osat on tehtävä
vesitiiviiksi.

Lisäksi rakennuksen alueella tai tonttialueella ei saa rakentaa kuivatuksen rakenteita tason +5.8
alapuolelle.

Putkijohtojen kaivu-urien vettäläpäiseviä täyttöjä ei saa rakentaa tason +5.8 alapuolelle tai
putkijohtojen kaivu-uriin on rakennettava vettä läpäisemättömät pohjarakenteet (esim. padot
bentoniittirakenteista) tason +5.8 alapuolelle.

B. Tonttiin VIII-27-5 rajoittuvalla alueella tulee työkaivannot ja työkaivantojen tukiseinät
mitoittaa ja toteuttaa siten, että kaivantotyö ei aiheuta siirtymiä tai painumia ympäristössä; ”0-
toleranssi” eli max siirtymät tai painumat 0 mm tukiseinien ympärillä.

* Lisäksi tukiseinien ponttilankut tulisi jättää maahan, jolla ehkäistään rakotilojen
syntyminen maahan ponttilankkuja poistettaessa.

* On mahdollista, että tukiseinien vinoankkureiden asentaminen ja maahan jättäminen
aiheuttaa suuria muutoksia alueen pohjavesiolosuhteisiin. Tukiseinien vaakatuenta tulisi
hoitaa kaivannon puoleisilla tukirakenteilla.

C. Tonttien VIII-27-5 ja VIII-27-7 raja-alueelle tulee asentaa:

* Orsiveden havaintoputket 5 kpl

* Pohjaveden havaintoputket 5 kpl

* Havainnot tulee aloittaa vähintään 1 vuosi ennen tontin VIII-27-7
pohjarakennustöiden aloittamista.
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Mikäli orsi- tai pohjaveden pinnat alenevat em. havaintoputkissa tontin VIII-27-7
pohjarakennustöiden aikana, tulee tontille VIII-27-5 syöttää systemaattisesta korvaava vesimäärä
havaintoputkien antaman imformaation perusteella.

D. Tontin VIII-27-7 piha-alueelle ei saa rakentaa sellaisia karkearakeisia täyttöjä, jotka
mahdollistavat kiinteistöjen käyttötilanteessa pintavesien virtaamisen ja suotautumisen tontin
VIII-27-5 alueelta tontin tontin VIII-27-7 alueelle.

Mikäli tontin VIII-27-7 piha-alueelle rakennetaan karkearakeisia täyttöjä, tulee
tonttien raja-alueelle rakentaa pintavesien virtauksen estävät vesitiiviit
pohjarakenteet (esim. bentoniittirakenteet).
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Jyrki Suominen
dipl.ins.

PV-pätevyys, uudisrakentaminen PV-pätevyys, korjausrakentaminen
Poikkeuksellisen vaativa -vaativuusluokan pohjarakennesuunnittelija


